

Bestyrelsesmøde Torsdag d. 2. februar. 2012 kl. 19:30
Hos Mia Vaseholmen 47, 2760 Måløv

Deltagere	Afbud
Karsten Dueholm(KD)	
Ole Kveiborg (OK)	X
Henrik Wilson (HW)	
Mia Knudsen (MK)	
Ege Christiansen (EC)	
Preben Svendsen (PS)	
Brian Markussen (BM)	
Referent	

Dagsorden

Referat

1	Godkendelse af sidste mødes referat	MK rykkes for skilt "hund i snor" Bestyrelses adresse liste med kontakt info sendes fra Karsten Referat gennemgået
2	Nyt fra formanden (KD)	Ide fra Jesper Wilkens vedr. gas aftale, og formanden har også været kontaktet af et firma der installerer solenergi. Bestyrelsen anbefaler at der skal komme et oplæg fra firmaet bag, og så er vi gerne behjælpelige med at lægge på hjemmesiden mv.
3	Økonomi (HW) <ul style="list-style-type: none">• Regnskab	Den ureviderede balance fremlægges. Forventet overskud ca. 110.000
4	Antenneanlæg (KD) <ul style="list-style-type: none">• Nye områder• Opkrævning hos GFSS i stedet for FDA	Kopydan opgøres. Resten af grundejerforeningen er med fra næste kvartal. Der er opkrævet faktureringsgebyr på samtlige opkrævninger, til trods for tilmelding til PBS. Henrik meddeler FDA at dette skal krediteres næste gang hos samtlige medlemmer.
5	Grønne områder (PS) <ul style="list-style-type: none">• Status omkring klager• Status overdragelse	Preben kontakter STV for mindre spredning på salt.
6	Veje og stier (EC) <ul style="list-style-type: none">• Status omkring klager• Status overdragelse	Ege har ikke hørt videre tilbage fra kommunen vedr. oprettelse af de grønne områder. Ege har ikke hørt tilbage vedr. rapporterne på vejenes tilstand, og afventer stadig kommunen.
7	Legeplads (MK) <ul style="list-style-type: none">• Status årlig eftersyn	Har skrevet mail til Kompan dd vedrørende pris på årligt lovpligtigt eftersyn. Preben kontakter STV for et tilbud på dræn for enden af rutchjebanen MK kontakter Kompan for møde i foråret med henblik på en mere langsigtet plan for området. KD undersøger om området til venstre for Bækholmen er vores.
8	Sociale arrangementer (MK) <ul style="list-style-type: none">• Fastelavn	Karsten: Køb af tønder Brian: Køb af kattekonge/dronninge kroner.

Grundejerforeningen Søndergård Syd
Måløv

		Brian: Køb af Gaver til bedst udklædte. Mia: Juice/kakao, sukker/mælk, fastelavnsris, servietter, the Henrik: Køller/Torv, kaffemaskine, krus, slik til tønder Brian: Borde og evt telt ved dårligt vejr Ole: Køb og afhentning af fastelavnsboller
9	Vejbelysning (EC)	Ikke noget nyt
10	Hjemmeside (OK)	Kører nu ☺
11	Containerplads (OK)	Ikke noget nyt
12	GFSN (OK)	Så vidt vides er der ikke nogen bestyrelse
13	Eventuelt	Anne Marie Pedersen ansøger Tryk fonden på grundejerforeningens vegne om Hjertestarter. Møde mht fælleshus 23 februar med kommunen.
14	Næste møde	15 marts 2012 kl. 19.30 hos Mia